Территориальная избирательная комиссия
Лесного округа

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2021года						                    № 5/30-5
с. Лесное
О режиме работы  территориальной избирательной комиссии Лесного округа в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021года
В целях обеспечения избирательных прав кандидатов  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии  с пунктами 1,2 статьи 34, пункта 1 статьи 86  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1. Установить следующий режим работы территориальной  избирательной комиссии Лесного округа с участниками избирательного процесса  с 02 августа   по 31августа 2021 года:                                                                                  рабочие дни: с 09.00 до 20.00 час., выходные дни: с 10.00 до 14.00 час.
2. Утвердить графики дежурства членов территориальной избирательной комиссии Лесного  округа с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на август 2021г. (прилагаются)
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	                                       Е.И. Удальцова

	Секретарь
комиссии Лесного округа

Л.Н. Радушина